5. Obesse præterea non poterit, quod essentialis per- fectionis professionis in tribus votis à Petro, vt præfetur emissis, Regulariter soleat contineri, ad text. in c. cun- ad monasterium in fine de statu monachorum, & in cap. ad Apostolicam de Regul. Diuus Thomas secunda se- cunda quæst. vlt. art. 3. & 4. & 5. eiusque probatio, inde sat clici videatur.

6. Quoniam (præterquā vota illa emissa fuerant in ordine ab Apostolica Sedi noydom⁹ approbato sub ti- tulo Religionis) licet eadem vœuntis obligationem erga Deum præ se fecerint efficacem, non tamen ipsum vi certa Religioni professionis obstatinere, dum præsti- ta solūmmodo fuerant in manib⁹ superioris legitima faciliitate carentis ipsum in Religione cooptandi, nec

vicissim obligandi autoritate pollutis, vt bene expli- cant Innoc. in d.c. porrectum sub n. 5. Butrius n. 9. Abb. n. 10. cum seqg. de Regul. Nauart. in comment. 1. eodem tit. n. 18 & comment. 4. n. 74. vbi pro ratione confide- rat, quod professio nullatenus subsistere possit absque legitimo duarum interuentu personarum, quarum alte- ra luam erga Religionem fidem astrinxat, altera Reli- gionis erga ipsum obligationem inducat, quam quippe reciprocum profilio ipsa continet, Less. de iustit. & iur. d.lib. 2. c. 41. sub n. 11. & 1. Roderic. quæst. Regul. tom. 1. q. 1. art. 1...

7. Nec etiam praefato gradui, ac professioni licea in- tialida robur addit⁹ confuetudo efficacibus, vt ex auer- so supponitur probationibus iustificata. Quamvis enim alias legitimate constaret, quod Eminentissimus Magnus Magister pro tempore, huiusmodi obedientia Magis- tralis habitum, seu devotionis, vel aliter nuncupatum remissio aliqualiter floribilitatis rigore, ac probationis anno, personis sibi bene visis deferre consuerat, non tamen inde concluditur personis illas, & decoratas, etiam si vota prædicta protulerint, de corpore Religionis euasisse, quamvis pium ac laudabile viuendi insti- tutum elegerint, atque honerato habitu praefato co- honestati, Equitis nomen assumperint, vt notar. Abb. in rubr. de Regul. num. 1. Nauart. in comment. 1. eod. tit. sub num. 18. in fine, & conf. 33. num. 3. eod. tit. de Regul. Less. de iustitia. & iur. Adducto 6. 41. sub num. 61. §. 6. in fine vers. aduerso tamen, Syluester in summa in §. Re- ligio primo qu. 1. §. secundum fratres, & bene declarat Roderic. d.g. 1. art. 2. vers. hinc est, quod sicut etiam eorum cum seqg. & tom. 3. q. 48. art. 4. & 9. 71. art. 1. §. prima conclusio, & in similibus fere terminis Monialium sci- licet sub instituto S. Francisci in Urbe militantium, tradit idem Nauart. in conf. 6. de statu Monachorum lib. 3. ipfas, licet cum habitus mutatione, ac trium sub emissione votorum collegialiter viuentes, non tamen Religionis inde professas esse censendas, dum ipsarum Regulam sub titulo vera Religioni non approba- rat Eugenius Pontifex, sed sub laudabili solūmmodo institutione viuendi. Adeoque allegata confuetudo ad effectum de quo agitur suffragari non poterit, dum in eisdem terminis verentis controversia non obstandi- tur præcisè seruata, & tamen esset pernecesse proban- da, secundum Oldrad. conf. 2. 37. Ayman. conf. 96. num. 4. Anch. conf. 339. n. 8. Caesar de Grassi. decif. 6. num. 5. de prob. & coram Seraph. 326. n. 2. coram Greg. 45. n. 6. 162. n. 2. & part. 3. recent. decif. 66. n. 3. & part. 4. tom. 2. dec. 32. n. 24.

8. Hinc minus ad probationem consuetudinis præ- ffecta deferuntur, sive Breue sanct. mem. Clem. VIII. Hortantis Magnum Magistrum, qui Siculum quendam ad habitum obedientie Magistralis admitteret, eoque titulo Equitem renunciaret; sive literæ commendati- tia Cardinalis Aldobrandini nepotis, eiusdem favore transmisæ. Siquidem illa tantummodo supponunt in Magno Magistro facultem, eam tamen nullatenus attribuunt neque iustificant, nisi aliunde constet tunc verè, ac realiter existit cum ad hunc effectum Breue, ac litera prædicta non emanauerint, vt deciditur in Clem. vlt. §. similiter, ibique post gloss. per DD. communiter d. semper excommunicat. Oldrad. conf. 2. 28. sub n. 1. vers. è contra autem cum seqg. Rom. conf. 180. n. 4. Rot. decif. 23. de in fine de procurat. antiqu. & decif. 108. n. 3. n. 1. & dec. 14. n. 4. part. 2. decif. Neque ex iis valer inferri personas eodem habitu insignitas, in ipsa Religione tunc fuisse, ac esse incorporatas, vnde pen- det solutio dubitationis proposita.

9. Hinc quoque S. Religioni opitulari non potuit la- plus temporis spatio annorum 30. & vltra, à die per Petrum edita possessionis, quasi beneplacitum Apostoli- cum valeat inde presumi. Etenim procedere forsitan posset obiectio, si cum temporis cursu obseruantia quo-

que

Decisions Nouissimæ

334

equi concurseret, nimisq; quod Petrus semper inter Equites habitus fuerit, ac Religiosus utrumque requisitus ad hunc effectum copulatū nec esset alio tradit. Abb. Abberius sub n. 3 de testibus, Alex. conf. 2. n. 70. & cons. 17. num. 4. lib. 4. & plures respondit Rot. videlicet in una Mediolanen. res. pensionis permutatione 10. Januar. 1587. coram recgl. mem. Card. Pamphilij & decif. 176. n. 45. p. 5. recent. & post Pacif. Salu. dec. 170. num. 8. & in Perusina bonorum 4. Iulij 1608. coram Penia. Dum itaque obseruantia in casu proposito excluditur ex testibus, deponentibus, Petrum per annos vigintiquinque, & vii, nec in Pallio, nec in pectoro Crucem detulisse, ab eoque tempore citra intra Equites amplius agnitionem non fuisse, nec recentium, cuius ille temporis, licet longius presumptionem Pontificis assensu inducere non valet, vt notat Socin. in conf. 29. n. 20. can. seqq. lib. 1. Iafon. in lsciendam in 4. limit. ff. de verb. oblig. Feli. in c. sicut n. 33. vers. 7. & vlt. de re iud. Add. ad dec. Put. 355. n. 7. libro secundo, Rota coram bon. mem. Cocc. dec. 301. n. 3.

10. Prædictæ verò certiora redduntur ex resolutione S. Congregationis Conc. Trid. in una Melicen. sub die 10. Maij 1608. qua Eminentissimi Patres responderent, Professionem ab huismodi Equitibus obedientia mancipatis emissam, nullius esse roboris, atque intenti ad obligandum ipsos Religioni, nisi eorum institutio per Apostolicum Sedem fuerit approbata, vel ab eadem Eminentissimum M. Magister legitimam ad facultatem obtineat; Quorum responsa non solum futuris imponendi finem controverteri vim obtinunt, sed iustas quoque præ se ferunt interpretationem, in præcedentibus casibus haec tenus non decisis, neque in iudicium deductis pari ratione seruandam, iuxta gloss. in prœm. Clem. in verb. de cetero. Salas de leg. quæst. 97. tr. 1. 4. selt. 12. vers. 4. colligo, vbi loquitur in specie de resolutur. S. Congregationis præfata, Rota coram Greg. dec. 3. 10. n. 7. & dec. 17. n. 32. part. 4. tom. 2. rec. & in Malacitana antianicatis 26. Maij 1640. in § non obstat, quod prædicta ordinatio coram Reuerendiss. D. meo Decano; Et ab hoc Tribunali semper magnacum reverentia suscipi solent, vt dictum fuit in Aucta beneficiorum 3. Iulij 1606. coram Card. Sacratos, & coram Buratt. dec. 478. n. 2. & in Meten. Abbatar. 19. Iunij 1628. coram Reuerend. D. meo Decano, & in Maiorice, parochialis 13. Junij 1646. coram R. P. D. meo Celsi, & in aliis relatis in Calaguritanis clavis 12. Janu. 1648. in vlt. § coram R. P. D. meo Corrado, & in Oppiden. processione 18. Maij 1646. in §. Et hac iuri dispositio coram me.